
Příloha č. 1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobi liá ř 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář, REKAPITULACE 
Odborné u&bny v ZŠ Valaiské Klobouky", reg.č., CZ.06.2.67 /0.0/0.0/16_063/0003832 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM 
SPECIFICKÝ CÍL 2.4 zvýšENÍ KVAUTY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDěLÁVÁNÍ A 

CELOŽIVOTNÍ UČENÍ 

ks celkem BEZ DPH celkem s DPH 
20 úkl idová místnost 1 57 130 Kč 69 127 Kč 
21 sklad cvičné kuchyně 1 57 130 Kč 69 127 Kč 
22 cvičná kuchvně 1 623 842 Kč 754 849 Kč 
23 kabinet domácích orací 1 126 938 Kč 153 595 Kč 
46 kabinet dílen 1 126 938 Kč 153 595 Kč 

I. pp 47 kovoobráběcí dílna 1 527 200 Kč 637 912 Kč 
48 příp ravná kovodílna 1 32 430 Kč 39 240 Kč 
49 dřevoobráběcí dílna 1 581 730 Kč 703 893 Kč 
50 elekt romontážní a robotická 
loracovna 1 277 683 Kč 335 996 Kč 
51 oříoravná dílna 1 32 430 Kč 39 240 Kč 

118b kabinet biolooie 1 159 940 Kč 193 527 Kč 
118a kabi net chemie 1 49 480 Kč 59 87 1 Kč 

I.NP 118c sklad 1 158 480 Kč 191 761 Kč 
119 učebna biolooie 1 442 835 Kč 535 830 Kč 
126 učebna chemie 1 140 875 Kč 170 459 Kč 

203a kabinet i azvkové učebnv 1 114 850 Kč 138 969 Kč 
210 učebna oro vÝuku cizích iazvku 1 310 858 Kč 376 138 Kč 
211a alternat ivní iazvková učebna 1 193 715 Kč 234 395 Kč 

II.NP 211b učebna oro výuku JU a PC 1 672 415 Kč 813 622 Kč 
224a kabinet fvzikv a matematikv 1 145 110 Kč 175 583 Kč 
224b kabi net 1 65 140 Kč 78 8 19 Kč 
225 oracovna fvzikv 1 117 700 Kč 142 4 17 Kč 
Ka binet iazvkové učebnv 2 1 133 970 Kč 162 104 Kč 

CELKEM bez DPH 5 148 819 Kč 

DPH 210/o 1 081 252 Kč - -
CELKEM včetně 
DPH 6 230 071 Kč 

Poznámka k technické specifikaci: 

Pokud jsou v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, 
zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobku, výkonu anebo obchodních materiálu, která platí pro 
určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze 
pro upřesnění a přib l ížení technických parametru a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky 
obdobného řešení. Povolená tolerance u rozměru nábytku ± 0,5 %. Přesné barevné provedení 
jednotlivých položek bude upřesněno obj ednatelem a uživatelem . 

Poznámka ke 
zpl.isobu vyplnění Uchazeči pov inně vyplní barevně označené buňky- položkovou cenu 
přílohy: 



Poloika 

Nábvtek 

skříň vysoká, otevřená s policemi 

skříň vysoká, uzavřená s policemi 

Celkem nábvtek 

Instalace 
celkové sestavení a montáž kabinetu 1 

celková donrava 
Celkem Instalace: 

!CELKEM bez DPH 

!DPH 21 % 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č. 1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář 

ZŠ Valašské Klobouky.Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpo et - 20 Uklidová m1stnost 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdOvodněni 

60x43x 180cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní, 
prostřední a spodní části . 4x rektifikační šrouby. 
Horní část: 2x police 
Dolní část: 2x police 

60x43x 180cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce Je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a 
spodní části. 4x rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, 5x police, 

nábvtek, vestavbvl 

jed. cena 
ks bez DPH celkem 

1m 

ltw' ii 
11 
I~ 

4 7 350 Kč 29 400 Kč 

11 

l 6130 Kč 6130 Kč 
35 530 Kč 

1 12 100 Kč 12 100 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

21 600 Kč 

57 130 Kč! 
11 997 Kč! 

69 127 Kč! 



Položka 

Nábvtek 

skříň vysoká, otevřená s policemi 

skříň vysoká, uzavřená s policemi 

Celkem nábvtek 

Instalace 
celkové sestavení a montáž kabinet u , 
celková donrava 
Celkem instalace: 

!CELKEM bez DPH 

!DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plněn i - část mobiliář 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpočet - 21 sklad cvičné kuchyně 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zd6vodnění 

60x43x1S0cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní, 
prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. 
Horní část: 2xpolice 
Dolní část: 2x police 

60x43x1S0cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a 
spodní části. 4x rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, 5x police, 

nábvtek vestavby) 

jed.cena 
ks bez DPH celkem 

1, 

4 7 350 Kč 29 400 Kč 

I~~~ 
J:::r~ 

1 6 130 Kč 6 130 Kč 
35 530 Kč 

1 12 100 Kč 12 100 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

21 600 Kč 

57 130 Kč! 
11 997 Kč! 

69 127 Kč! 



Položka 

Učitelské racoviště 

stul celodřevěný, pevný zásuvkový 
kontejner, zámek 

židle učitelská, otočná, plastová 

Celkem učitelské racoviště: 

Zákovské racoviště 

Kuchyňský ostruvek 

Jídelní stul 

žákovská židle pevná, od lehčená 
konstrukce 

Stoly pro šicí stroje 

židle žákovská - pístu, plastová 

Celkem žákovská racoviště: 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpočet - 22 cvičná kuchyně 
pro ZŠ Valašské Klobouk 

ks jed. cena bez DPH 

Stul celodřevěný o rozměru alespoň 160x60x76cm 
s pevným zásuvkovým kontejnerem v levé části, 
zámek, čelní krytí, materiál LTD min. ti. 18 mm s 
ABS hranou, prac.deska LTD alespoň o tl.18 mm s 
ABS hranou 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, fixovanou k S-ti paprskovému kříži se 
zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry 
a pruhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV záření. 

300x60x90cm 
Pracovní deska: pracovní deska z nerezu 
Konstrukce: ve spodní části j ekl 40x20mm. 
Konstrukce ošetřena vypalovací práškovou barvou 
RAL dle výběru. 
lx jednodveřová skříňka šíře 60cm, lx dvoudveřová 
skříňka 90cm, lx zásuvková skříňka 60cm, lx 
dvoudveřová skříňka v horní části se zásuvkou šíře 
90cm 

180x80x76cm 
rámová celosvařencová konstrukce stolu je tvořena 
jeklem min. 30x30x2 mm v kombinaci s jeklem min. 
30x30x2 mm s povrchovou úpravou práškovou 
vypalovací barvou v odstínech dle vzorníku RAL. 
Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby. Pracovní 
deska je vyrobena z laminované dřevotřískové desky 
s odolnou folií HPL min. 0,8mm, tl.18mm s olepením 
ABS hranou o tloušťce 2mm. Stolová deska je 
s rámem spojena pomocí závrtných matic a šroubu 
s metrickým závitem. 

židle pevná, vyrobená z hliníkových profilu 
v kombinaci plochoovál 38x20x 2mm a t rubka o 
pruměru 25/2mm s povrchovou úpravou práškovou 
vypalovací barvou. Sedák i opěrák židle jsou 
vyrobeny z bukové překližky, které zaručuj í max. 
ergonomii sezení (sedák prolis v místě sedu, krempa, 
opěrák prohnut ve dvou směrech). Sedák i opěrák 
židle jsou k rámu při nýtovány ocelovými nýty. 
Povrchová úprava je provedena polyuretanovým 
lakem. Židle opatřena černými plasty. 

Stul celodřevěný 90x60x76cm +-100/o, če lní krytí, 
materiál LTD ti. 18 mm s ABS hranou, prac.deska 
LTD ti.min 18 mm s ABS hranou, lx pracovní stul s 
výřezem pro sloup. 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, fixovanou k S-ti paprskovému kříži se 
zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry 
a pruhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV záření. 

2 085 Kč 

4 

4 

24 

6 

6 1 724 Kč 

celkem 

8 OSO Kč 

2 085 Kč 
10 135 Kč 

251 936 Kč 

19 680 Kč 

33 360 Kč 

30 576 Kč 

10 344 Kč 
345 896 Kč 



Ná b e k 

Skříňková sestava II. 

horní sestava uzavřená II. 

Skříňková sestava I. 

horní sestava uzavřená I. 

Celkem náb ek 
Instalace 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouk y,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

520x60x90cm 
korpus LTD 1,8 cm, skříňka se stavitelnou policí s 
dolní ocelovou lištou o profilu 40x20mm pro zvýšení 
mechanické odolnosti, pevná lepená konstrukce, 
pracovní deska o síle 25mm s odolnou folií HPL min. 
0,8mm., Kovové prvky budou upraveny vypalovací 
barvou RAL dle výběru . 
lx jednodveřový mycí stul s keramickým umyvadlem 
šíře 50cm, lx jednodveřová skříňka 70cm, 2x 
dvoudveřová skříňka s kuchyňským dřezem šíře 
100cm: s nerezovým dřezem s rovným dnem a 
nerezovou výpustí, baterie T +S. Dřez s integrovaným 
zápustným odkapem. lx zásuvková skříňka šíře 
60cm, lx dvoudveřová skříňka horní části se 
zásuvkou šíře 90cm, lx jednodveřová skříňka šíře 
50cm. 
Rozměry jednotlivých skříněk dle dipozice +/- 15%. 

470x43x60cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní část i, plná dvířka s 
úchytkami, l x stavitelná police. 
lx jednodveřová skříňka šíře 70cm, 2 x dvoudveřová 
šíře 100cm, lx jednodveřová 60cm, lx 
dvoudveřová 90cm, l x jednodveřová 50cm. 
Rozměry jednotlivých skříněk dle dipozice+/- 15%. 

245x60x90cm 
korpus LTD 1,8 cm, skříňka se stavitelnou policí s 
dolní ocelovou lištou o profilu 40x20mm pro zvýšení 
mechanické odolnosti, pevná lepená konstrukce 
metodou PUR technologie, pracovní deska o síle min. 
18mm s odolnou folií HPL min. 0,8mm., ve spodní 
části úložný prostor uzavíratelný. Kovové prvky 
budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 
2x dvoudveřová skříňka 90cm, lx zásuvková 
skříňka šíře 65cm, 
Rozměry jednotlivých skříněk dle dipozice+/- 15%. 

245x43x60cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní části, plná dvířka s 
úchytkami, lx stavitelná pol ice. 2x 
dvojdvéřová šíře 90cm, lx jednodvířková 65cm . 
Rozměry jednotlivých skříněk dle dipozice+/- 15%. 

vodoinstalace, napojeni mycího stolu na 
stav a ·ici rozvod 3 
cel kové sestavení a montáž učebn 
cel ková do rava 1 
Celkem instalace: 

!CELKEM bez DPH 

!DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

120 986 Kč 

31 520 Kč 

38 455 Kč 

18 150 Kč 
209 111 Kč 

3 500 Kč 10 500 Kč 
30 000 Kč 30 000 Kč 
18 200 Kč 18 200 Kč 

58 700 Kč 

623 842 Kč! 
131 007 Kč! 

754 849 Kč! 



Položka 

Nábvtek 

stůl celodřevěný, pevný zásuvkový 
kontejner s centrálním zámek 

kancelářská židle 

skřiň vysoká, kombinovaná s policemi 

Dvojsedačka 

Konferenční stolek 

polička nástěnná, levá 

polička nástěnná, pravá 

nástěnka • textilní 

Uzavíratelný myci box 

Vešák s odkládací deskou 

Celkem nábvtek 

In l"'re 
vodoinstalace, napojeni mycího stolu 
na stava)ici rozvod 
celkové sestavení a montáž kabinetu ( 
celková doorava 
Celkem instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č. l Technická specifikace požadovaného plnění • část mobi liář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpocet - 23 kabinet domac1ch prac1 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdGvodnění 

Pro denní využití pro přípravu a 
160x60x76cm s pevným zásuvkovým nezbytnou administrativní prJci v 
kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, kabinetě potřebuje kantor pevné a 
box pro Pc v levé části, čelní krytí, materiál DTDL stabilní zázemí s příslušné 
min. ti. 18 mm s ABS hranou, prac.deska DTDL dimenzovanou pracovní I úložnou 
alespoň o tl.18 hranouABS plochou. Nezanedbatelným prvkem je 

dústojnost, světlost a design vybavení 
nejen pro vlastní přípravu, ale pro 

Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým 
setkávání, Jednání a přřpadně 
doučování se studenty. Rovnéž 

opěrákem, mechanika e-synchro, vel. až 43- pohodlné, pevné a ergonomické sezení 
53cm, bez područkam i Je nutnou náležitostí při denních 

činostech. 

90x43x180c m 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní, 
prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. 
Horní část: 2x police 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x police 

Konferenční sedačka, kovová podnož, 
dvousedačkový dil, šířka 116cm. Nosnost 120kg. 
Barva dle vzorníku. 

110x45x50cm +· 10% 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Nohy 4x kovová podnož. 

polička nástěnná alespoň 160x25x28cm, levé 
provedení, konstrukce LTD min. 18mm buk 

polička nástěnná alespoň 160x25x28cm, pravé 
provedeni, konstrukce LTD min. 18mm buk 

Zejména v odborných jazykových 

120x90cm, sedvinčová konstrukce, rám 
učebnách je nezbytná komunikace 

vyroben z hliníku, s plastovými rohy. včetně pasivní vizuální komunikace 
prostřednictvím nástěnek, násténných 
oanelb aood. 

120x60x180cm, konstrukce LTD min. 18mm, 
hrany ABS aespoň 2mm lepeny technologii PUR, 
jekl cca 40x20mm ve spodní části mycího stolu, 
pracovní deska o síle 25mm s odolnou folií HPL, 
min. 0,8mm, keramickým umyvadlem, ve spodní 
části úložný prostor uzavíratelný. V horní části 
nástavec s uzavíratelnou roletkou. Kovové prvky 
budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 
výběru. 

90x180cm, věšák s odkládací deskou a stěnou z 
!aminové desky, háčky kovové dle výběru. 

nábvtek vestavby) 

jed. cena celkem 
ks bez DPH 

2 8 OSO Kč 16 100 Kč 

,,.;:! 

2 3 550 Kč 7 100 Kč 

I 
3 S 990 Kč 17 970 Kč 

2 12 160 Kč 24 320 Kč 

l l 890 Kč l 890 Kč 

~: ,'~ 

l l 880 Kč l 880 Kč 

l l 880 Kč l 880 Kč 

2 2 229 Kč 4 458 Kč 

li~ 
I' 

~~ 
4 

l 16 890 Kč 16 890 Kč 

l 2 250 Kč 2 250 Kč 
94 738 Kč 

l 3 500 Kč 3 500 Kč 
l 19 200 Kč 19 200 Kč 
l 9 500 Kč 9 500 Kč 

32 200 Kč 

126 938 Kč 

26 657 Kč 



Položka 

Nábvte k 

stUI celodřevěný, pevný zásuvkový 
kontejner s centrálním zámek 

kancelářská židle 

skříň vysoká, kombinovaná s policemi 

Dvojsedačka 

Konferenční stolek 

polička nástěnná, levá 

polička nástěnná, pravá 

nástěnka - textilní 

Uzavíratelný mycí box 

Vešák s odkládací deskou 

Celkem nábvtek 

n 
vodoinstalace, napojeni mycího stolu 
na stava1lci rozvod 
celkové sestavení a montáž kabinetu C 
celková doprava 
Celkem instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění· část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpocet - 46 kabinet d1len 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdOvodnění 

'v . -· .. .. --··· ,... - ,... ·r-· - - -

nezbytnou administrativní práci v 
160x60x76cm s pevným zásuvkovým kabinetě potřebuje kantor pevné a 
kontejnerem, uzamykání centrálnim zámkem, stabilní zázemí s příslušné 
box pro Pc v levé části, čelní krytí, materiál DTDL dimenzovanou pracovní i úložnou 
min. ti. 18 mm s ABS hranou, prac.deska DTDL plochou. Nezanedbatelným prvkem je 
alespoň o tl.18 mm důstojnost, světlost a design vybavení 

nejen pro vlastní přípravu, ale pro 
setkáváni, jednání a přfpadně 

Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým doučování se studenty. Rovnéž 
opěrákem, mechanika e-synchro, vel. až 43- pohodlné, pevné a ergonomické sezení 
53cm, bez područkami ·e nutnou náležitostí při denních 

90x43x1S0cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní, 
prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. 
Horní část: 2x police 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 

Konferenční sedačka, kovová podnož, 
dvousedačkový díl, šířka 116cm. Nosnost 120kg. 
Barva dle vzorníku. 

110x45x50cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Nohy 4x kovová podnož. 

polička nástěnná alespoň 160x25x2Scm, levé 
provedení, konstrukce LTD min. 18mm buk 

polička nástěnná alespoň 160x25x2Scm, pravé 
provedení, konstrukce LTD min. 18mm buk 

Zejména v odborných jazykových 

120x90cm, sedvinčová konstrukce, rám učebnách je nezbytná komunikace 

vyroben z hliníku, s plastovými rohy. 
včetně pasivní vizuální komunikace 
prostřednictvím nástének, nástěnných 

1oanel~ aood. 

120x60x180cm, konstrukce LTD min. 18mm, 
hrany ABS aespoň 2mm lepeny technologií PUR, 
jekl cca 40x20mm ve spodní části mycího stolu, 
pracovní deska o síle 25mm s odolnou folií HPL, 
min. 0,8mm, keramickým umyvadlem, ve spodní 
části úložný prostor uzavíratelný. V horní části 
nástavec s uzavíratelnou roletkou. Kovové prvky 
budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 
výběru. 

90x1S0cm , věšák s odkládací deskou a stěnou z 
!aminové desky, háčky kovové dle výběru. 

-

nábvtek vestavbvl 

jed. cena 
celkem 

ks bez DPH 

2 8 OSO Kč 16 100 Kč 

2 3 550 Kč 7 100 Kč 

k lf ,~~ [, 

,~ s-t, 

3 S 990 Kč 17 970 KČ 

2 12 160 Kč 24 320 Kč 

l~"'-"Jť o 

1 1 890 Kč 1 890 Kč 

l::\Jf ~ i:! 
1 1 880 Kč 1 880 Kč 

1 1 880 Kč 1 880 Kč 

2 2 229 Kč 4 458 Kč 

I"" ~Jťi 

li ti 
1 16 890 Kč 16 890 Kč 

1 2 250 Kč 2 250 Kč 
94 738 Kč 

1 3 500 Kč 3 500 Kč 
1 19 200 Kč 19 200 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

32 200 Kč 

126 938 Kč 

26 657 Kč 



Položka 

Učítelské oracovíště 

Učitelský pracovní stul 

židle uči telská, otočná, plastová 

Celkem učitelské Dracoviště: 

Zákovské oracoviště 

šestihranný dílenský stul 

Pracovní stul robotického pracoviště 

židle žákovská • pístu, plastová 

Celkem žákovská oracoviště: 

Nébvte k 

skříň vysoká, uzavřená s policemi 

mycí stul 

Celkem nábvtek 

Instalace 
vodoinstalace, napojeni mycího stolu na 
stavaiici rozvod 
celkové sestavení a montáž učebnv 
celková doorava 
Celkem instalace: 

DPH 21% 

CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění • část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpočet - 47 kovoobráběcí dílna 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdOvodněni 

Kovové prvky konstrukce zvyšují 

160x60x76cm, masivní prac.deska 25mm. 
odolnost proti mechanickému 
opotřebení a deformaci a zvyšují 

Konstrukce katedry v kombinaci s pevnou kovovou 
celkovou nosnost konstrukce. Pro 

konstrukcí doplněna kovovým boxem pro uložení 
omezení možnosti zničení nebo 

základního dílenského nářadí. 
poškození dvířek je navržena i z 
!DrostorovÝch dďvodď kovová skříňka. 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, fixovanou k 5-t i paprskovému kříži se 
zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. 
Vo l itelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry 
a pruhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV záření. 

Stavitelná výška umožní vzdělávání také 
Dílenský stul šestiúhelníkový výška stavitelná žákďm 1. stupně, netradiční provedení 
manuálně 6 pracovních míst, hrana 1000 mm vytváří možnosti pro skupinové vedení 

výuky 

Stul celodřevěný 140x6Sx76cm, čelní krytí, 
materiál DTDL ti. 18 mm s ABS hranou, prac.deska 
DTDLmin t l.18 mm s ABS hranou 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, f ixovanou k S-ti paprskovému kříži se 
zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry 
a prflhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV záření. 

90x43x1S0cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce Je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní a spodní části. 4x 
rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, Sx police 

110x60x90cm 
konstrukce: LTD min. 18mm, hrany ABS aespoň 
2mm lepeny technologií PUR, Jekl cca 40x20mm ve 
spodní části mycího stolu, pracovní deska o síle 
25mm s odolnou folií HPL, min. 0,8mm, s 
keramickým umyvadlem, ve spodní části úložný 
prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou upraveny 
vypalovací barvou RAL dle výběru . 

ks 
jed. ce na bez 

celkem 
DPH 

. .. 
I', 

1 19 875 Kč 19 875 Kč 

,_ 

~;; 
aii 

1 2 085 Kč 2 085 Kč 
21 96 0 Kč 

, __ 

4 75 590 Kč 302 360 Kč 

r 

10 4 240 Kč 42 400 Kč 

~ 

Ir 
34 1 890 Kč 64 260 Kč 

409 020 Kč 

I~ i~ 
'" 

IJ';. 

4 6 130 Kč 24 520 Kč 

~ 

~ 

2 17 950 Kč 35 900 Kč 
60 420 Kč 

1 3 500 Kč 3 500 Kč 
1 22 800 Kč 22 800 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

35 800 Kč 

527 200 Kč! 
110 712 KČ 

637 912 Kč 



Pololkil 

N'bvtek 

Regá lový, policový systém 

Celkem nfibvtek 

Instal11ce 
celkové sestaveni a monUž 
učebnv 
celková doorava 
Celkem instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

Přiloha č . 1 Technická specifikace Poiadovaného plnění - část mobillá f 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpo et - 48 pnpravn kovod1lna 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

:z:dftvodnb'd 

Systém kovových konzol vetknuté do stěny, tvaru L, svafená konstrukce z jeklu 
50x30mm, v rastru po 1 metru, na celkovou délku Srn. Konzoly jsou vyrobeny 
ve 4 vrstvách nů 50cm. 

iCELKEM včetně DPH 

ks Jed. cena bez DPH celkem 

1 13 980 Kč 13 980 Kč 
13 980 Kč 

l 14 100 Kč 14 100 Kč 
l 4 350 Kč 4 350 Kč 

18 450 Kč 



Položka 

Učltelské pracoviště 

Učite lský pracovní stul 

židle učitelská, otočná, plastová 

Celkem učitelské pracoviště: 

Zákovské nracovlště 

Žákovský pracovní stul 

Dílenský stul 

Pracovní židle 

Celkem žákovská oracovlště: 

Nábvtek 

skříň vysoká, uzavřená s policemi 

Skříňky pro uložení nářadí 

mycí stUI 

Kovový, policový regál 

Celkem nábvtek 

Instalace 
vodoinstalace, napojeni mycího stolu na 
stavaiici rozvod 
celkové sestavení a montáž učebny 
celková doorava 
Celkem Instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliá ř 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpočet - 49 dřevoobráběcí dílna 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdOvodnění 

Kovové prvky konstrukce zvyšují 

160x60x76cm, masivní prac.deska 25mm. 
odolnost proti mechanickému opotřebení 
a deformaci a zvyšují celkovou nosnost 

Konstrukce ka tedry v kombinaci s pevnou kovovou 
konstrukce. Pro omezení možnosti 

konstrukcí doplněna kovovým boxem pro uložení 
zničení nebo poškození dvířek je 

základního dílenského nářadí. 
navržena i z prostorových díJvodď 
kovová skříňka. 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, fixovanou k S-ti paprskovému k říži se 
zvedacím mechanismem pomoci plynového pístu. 
Volitelně na kolečkách nebo na k luzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry 
a prUhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV záření . 

140x60x90cm 
Pracovní deska z masivu: o sile min. 25mm 
Konstrukce: svařovaná, ocelová. 
Vybavení: l x kovová skříňka se stavitelnou polici. 

Univerzální stUI s nastavitelnou výškou o r. 
1300x1100x700·920mm, stavitelná výška, kovová 
konstrukce, pracovní deska bukový masiv, 4x 
truhlářský svěrák . 

kovová konstrukce z lehkého svařovaného rámu z 
profilu 38x20mm z hliníkových slitin, povrchová 
úprava kovové konstruce vypalovací barvou, 
dřevěný sedák a opěrák, plastové kluzáky s 
možností vložení filcové nebo teflonové vložky, váha 
židle méně než 4ka 

90x43x180cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní a spodní části. 4x 
rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, 5x police 

rozměr 30x50x120cm 
Vybavena sortérem pro uložení základního nářadí, 
2x police, skříňka vyrobená z ohýbaného plechu 
opatřena komaxitovYm nástřikem, zámek. 

110x60x9Dcm 
konstrukce: LTD min. 18mm, hrany ABS aespoň 
2mm lepeny technologií PUR, Jekl cca 40x20mm ve 
spodní části mycího stolu, pracovní deska o síle 
25mm s odolnou folii HPL, min. 0,8mm, s 
keramickým umyvadlem, ve spodní části úložný 
prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou upraveny 
vypalovací barvou RAL dle výběru. 
100x60x150cm 
Kovová kostra 4x dřevěná oolice. 

- -- - -

ks 
jed. cena 

celkem 
bez DPH 

. 
., 

1 19 875 Kč 19 875 Kč 

t,,~ 
1 2 085 Kč 2 085 Kč 

21960 Kč 

·., :~ 

6 6 190 Kč 37 140 Kč 

4 75 935 KČ 303 740 Kč 

l'f 

18 2 350 Kč 42 300 Kč 
383 180 Kč 

1 
1~,~ 

4 6 130 Kč 24 520 Kč 

20 4 120 Kč 82 400 Kč 

~ 

~i~ 
1 17 950 Kč 17 950 Kč 

4 3 980 Kč 15 920 Kč 
140 790 Kč 

1 3 500 Kč 3 500 Kč 
1 22 800 Kč 22 800 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

35 800 Ke 

581 730 Kč 

122 163 Kč 

703 893 Kč! 



Poloika 

Učitelské racoviště 

katedra multimediální, přístrojová 

demonstrační st~I 

židle učitelská, otočná, plastová 

Celkem učitelské racoviště: 

Zákovské racovíště 

Stůl 6·ůhelníkového tvaru 

Pracovní stGI robotického pracoviště 

židle žákovská, otočná, plastová 

Celkem žákovská racoviště: 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpocet • 50 elektromontazni a roboticka pracovna 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdClvodnění 

Univerzální katedra poskytující 
vyučujícímu centrální ovládací 
místo, vybavená jak elektrickými, tak 

. mechanickými prvky použitými v utebně. 
l60x60x~6cm1 prac.deska m,~18mm s At.BS hranou. Zvolený materiál prac. desky 

5 
v pracovnr desce ~tolu bude. pruchodka pruměru technologii PUR hrany poskytuje 
70mm pro kabel_~z. pr? monitor. Ko~strukce katedry z maximální mechanickou odolnost. 
LTD l ~mm, dvoJ1ta zada pro _v~den1 veškeré. Vzhledem k používání různých kapaHn při 
kabelaže. ~ojezd pro klávesn1~1 po~ pracovn, deskou. výuce nebo úklidu Je nutné použít 
PC box: šire 27cm, ve spodni tást1 Jekl 40x20mm, v • . • .• 
h • čá ť PC bo t ·t I á r d · čá ť PC modem, PUR technologii lepen, spo;u s 
orn, s ' ~u s avi e n , po ,ce, v za n, . 5 1 dosažením vodoodo/nosti . Katedra musí 

boxu odvětrováni perforovanym plechem (velikost b .
1 

{J b k ťk · 
otvoru min.7mm max.lOmm). Y uzp so ena_pro omp., ovan~ 
R I t á k"''k AV t h 'k ši' 60 kabelové veden, a elektromstalac, vt. 

o e ~v ~ _rin a pro ec m _u: re . cm, ve normovaných připojovacích a 
spodn1 části Jekl 40x20".'.m, 2x stavitelné police, montážních prvk~. Kovové prvky 
honzontálm roletová dvirka se zámkem. . konstrukce zvyšují odolnost proti 
Kovové prvky budou upraveny vypalovac1 barvou h . ké 

1
- b · d fo · 

RAL dl 'bě mec an,c mu opo re en, a e rmac, a 
e vy ru. zvyšují celkovou nosnost konstrukce. Pro 

omezení možnosti zničení nebo 
poškození dvířek je navržena i z 
prostorových dlivodlí roletov~ varianta. 

140x60x90cm 
Pracovní deska: LTD o síle min. 25mm 
Konstrukce: korpus LTD 18mm, pevná lepená 
konstrukce, 
Vybavení: lx dvoudveřová skřir1íka se stavitelnou 
policí šíře 77cm, s dolní ocelovou lištou pro zvýšení 
mechanické odolnosti r. 40x20mm, zásuvková 
skříňka pro umístění 2x NN zdroje šíře 63cm, v zadní 
části demonstračního stolu bude umístěna vysouvací 
bezpečnostní polykarbonátová zástěna. Vybaven 
elektropanelem s minimálně S~ti zásuvkami 230V, 
dvojici zdířek NN, zásuvkou RJ45, digitálním 
dis re ·em. 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, fixovanou k S·ti paprskovému kříži se 
zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry 
a prUhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV záření. 

stůl s kovovu trubkovou podnoží, pracovní deska s 
umakartovým polepem 6-úhelníkového tvaru (délka 
jedné strany 74cm), středový technický tunel pro 
vedení kabeláži, stUI je vybaven nadstavbovým 
mediovým tunelem o rozuměru 30x30cm, výška min. 
60cm, s konzolou pro ukotvení monitoru, každý bok 
tunelu bude vybaven 2 zásuvkami 230V, lx zdířkou 
NN. 

Stul celodřevěný 130x68x76cm, čelni krytí, 
materiál DTDL t i. 18 mm s ABS hranou, prac.deska 
DTDL min18 mm s ABS hranou 

Zid e tvoren plastovou s orepinou se zavrtnymi 
maticemi, fixovanou k S·ti paprskovému kříži se 
zvedacím mechanismem pomoci plynového pístu. 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry 
a prUhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 

ks jed. cena 
bez DPH 

2 085 Kč 

3 16 168 Kč 

6 2 864 Kč 

24 1 890 Kč 

celkem 

20 990 Kč 

25 100 Kč 

2 085 Kč 
48 175 Kč 

48 504 Kč 

17 184 Kč 

45 360 Kč 
111048 Kč 



Nábvtek 

skříň vysoká, uzavřená s policemi 

horní sestava uzavřená 

horni sestava uzavřená 

myci stUI 

Celkem nábvtek 

Instalace 
vodoinstalace, napojeni mycího stolu na 
stavajici rozvod 
celkové sestaveni a montáž učebnv 
celková doorava 
Celkem instalace: 

iCELKEM bez DPH 

iDPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Přiloha č.1 Technická specifikace požadovaného plněni - část mobiliář 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

90x43x180cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní a spodní části. 4x 
rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, Sx police, 

90x43x60cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní části, plná dvířka s 
úchytkami, lx stavitelná police. 

S0x43x60cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní části, plná dvířka s 
úchytkami, lx stavitelná police. 

110x60x90cm 
konstrukce: LTD min. 18mm, hrany ABS aespoň 
2mm lepeny technologií PUR, jekl cca 40x20mm ve 
spodní části mycího stolu, pracovní deska o síle 
25mm s odolnou folii HPL, min. 0,8mm, s 
keramickým umyvadlem, ve spodní části úložný 
prostor uzavíra telný. Kovové prvky budou upraveny 
vypalovací barvou RAL dle výběru. 

4 6 130 Kč 24 520 Kč 

,·· 
~ 

6 3 750 Kč 22 500 Kč 

~:&~ 
6 2 490 Kč 14 940 Kč 

l l~ť,~'"t1 
l!t 

li? r. a 

1 17 950 Kč 17 950 Kč 
79 910 Kč 

1 3 500 Kč 3 500 KČ 
1 25 550 Kč 25 550 KČ 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

38 550 Kč 

277 683 K~I 
58 313 Kč! 

335 996 Kč! 



Poloika 

N 6bvtek 

Regálový, policový systém 

Celkem n jbvtek 

I nstalace 
celkové sestavení a montáž utebnv 
celková doorava 
Celk em instalace: 

!CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Pfiloha č.1 Technická specifikace požadovaného plněni - čAst mobillář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpo et - 51 pr1pravn d1lna 
ro ZŠ Valašské Klobou 

zdOvodnění 

Systém kovových konzol vetknuté do stěny, tvaru L, svalená 
konstrukce z Jeklu 50x30mm, v rastru po 1 metru, na celkovou 
délku Sm. Konzoly jsou vyrobeny ve 4 vrstvách po 50cm. 

ks jed . cena 
celkem bez DPH 

I 13 980 Kf 13 980 Kf 
13 980 Kč 

I 14 100 Kf 14 100 Kč 
I 4 350 Kf 4 350 Kč 

18 450 Kč 

32 430 Kč! 
6 810 Kč 

39 240 Kč! 



Položka 

Nábvtek 

st~I celodřevěný, pevný zásuvkový 
kontejner, zámek 

kancelářská židle 

skříň vysoká prosklená 

horní skříňka-nástavec 

mycí stUI 

univerzální stůl - jeklový 

Celkem nábvtek 

vodoinstalace, napojeni mycího stolu 
na stavaiid rozvod 
celkové sestavení a montáž kabinetu 
celková docrava 
Celkem Instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mob iliá ř 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpocet - 118b Kabinet biologie 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdOvodněnl 

Pro denní využití pro přípravu a 
St~I celodřevěný o rozměru alespoň nezbytnou administrativní práci v 
160x60x76cm s pevným zásuvkovým kabinetě potřebuje kantor pevné a 
kontejnerem v levé části, zámek, čelní krytí, stabílni zázemí s příslušně 
materiál LTD min. ti. 18 mm s ABS hranou, dimenzovanou pracovní i úložnou 
prac.deska LTD alespoň o tl.18 mm s ABS plochou. Nezanedbatelným prvkem je 
hranou dl/stejnost, světlost a design vybavení 

nejen pro vlastní přípravu, ale pro 
setkávání, jednání a případně 

Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým doutování se studenty. Rovněi 

opěrákem, mechanika e-synchro, vel. až 43- pohodlné, pevné a ergonomické sezení 

53cm, bez područkami lie nutnou náležitostí při denních 
tlnostech. 

skříň s policemi, horní díl prosklený, alespoň 
90x43x1S0cm konstrukce LTD min. 18mm 
buk, zpevněna jeklem cca 40x20 ve spodní, 
prostřední a horní části, spodní část s dvířky a 
dvěma policemi nebo zásuvkami, všechny dvířka 
uzamykatelná, všechny spoje lepené pomocí 
PUR technolooie 
130x43x60cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní 
části, plná dvířka s úchytkami, lx stavitelná 
'nolice. 

130x60x90cm 
konstrukce LTD min. 18mm, hrany ABS aespoň 
2mm lepeny technologií PUR, jekl cca 40x20mm 
ve spodní části mycího stolu, pracovní deska o 
síle 25mm s odolnou folii HPL, min . 0,8mm, s 
keramickým umyvadlem, ve spodní části úložný 
prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou 
upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru . 

120xS0x76cm 
rámová celosvařencová konstrukce stolu je 
tvořena jeklem 30x30x2 mm v kombinaci 
s jeklem 30x30x2 mm s povrchovou úpravou 
práškovou vypalovací barvou v odstínech dle 
vzorníku RAL. Nohy jsou opatřeny rektifikačními 
šrouby. Pracovní deska je vyrobena z 
laminované dřevotřískové desky tl.1Smm 
s olepením plastovou hranou o tloušťce 2mm. 
Stolová deska je s rámem spojena pomoci 
závrtných matic a šroub~ s metrickým závitem, 
ABS hranv. 

nábvtek vestavby) 

Jed. cena 
ks bez DPH celkem 

. 
I~ I 

3 8 050 Kč 24 150 Kč 

3 3 550 Kč 10 650 Kč 

ll= I~ 

8 8 620 Kč 68 960 Kč 

lsí-.'i -"'(-:i 

1 5 320 Kč 5 320 Kč 

lu 

ICT. ,11i 

1 18 320 Kč 18 320 Kč 

~j 
~·: 

~ 
~ 

1 2 190 Kč 2 190 Kč 
1 29 590 Kč 

1 3 500 Kč 3 500 Kč 
1 17 350Kč 17 350 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

30 350 Kč 

159 940 Kč 

33 587 Kč 

193 527 Kč! 



Položka 

Nflbvtek 

skříň nízká, uzavřená, policová 

mycí stUI 

Horní díl - nástavec uzavřený 

Celkem nábvtek 

vodoinstalace, napojeni mycího stolu 
na stavaiici rozvod 
celkové sestaveni a montáž kabinetu 
celková donrava 
Celkem Instalace: 

iCELKEM bez DPH 

iDPH 21% 

iCELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpočet - 118a kabinet chemie 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zddvodněnl 

90x43x90cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a 
spodní části. 4x rektifikační šrouby pro 
vyrovnáni nerovnosti podlahy, plná dvířka s 
ůchvtkami 

100x60x90cm konstrukce 
LTD min. 18mm, hrany ABS aespoň 2mm 
lepeny technologií PUR, jekl cca 40x20mm ve 
spodní části mycího stolu, pracovní deska o síle 
25mm s odolnou folii HPL, min. 0,8mm, s 
keramickým umyvadlem, ve spodní části úložný 
prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou 
upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru . 

Šířka dle dispozic +/· 10 %. 

90x30x60cm, š. hl. v. 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní 
části, plná dvířka s úchytkami. 
Šířka dle dispozic +/· 10 %. 

-

nábvtek vestavbvl 

Jed. cena 
ks bez DPH celkem 

1 4 890 Kč 4 890 Kč 

;.; 
.,J 

1 14 410 Kč 14 410 Kč 

~~%: 

2 4 190 Kč 8 380 Kč 
27 680 Kč 

1 3 500 Kč 3 500 Kč 
1 8 800 Kč 8 800 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

21800 Kč 

49 480 Kčl 
10 391 Kčl 

59 871 Kčl 



Položka 

Nábvtek 

bezpečnostní skříň pro ukládání 
chemikálii a hořlavin 

Pojízdný vozík 

Celkem nábvtek 

Instalace 
celkové sestavení a montáž kabinetu ( 
celková doorava 
Celkem Instalace: 

!CELKEM bez DPH 

!DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.l Technická specifikace požadovaného plnění· část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpocet - 118c sklad 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zd6vodněnl 

bezpečnostní skříň pro ukládání chemikálii a jedU 
rozměru 19Sx106x52cm, police, záchytné 
vany, odvětrávaní větrací mřížkou podlahy, 
příprava na připojení k technickému odvětráváni, 
plné dvěře. 

60x40x8S, konstrukce: s ohýbaného 
plochooválu, 38x20cm, 2x pevná police s MDF, 
se zaoblenými hranami. Nohy pojízdné na 
kolečkách. 

nábvtek vestavby) 

jed. cena 
ks bez DPH celkem 

lť 

3 44 980 Kč 134 940 Kč 

~\I 

l 4 150 Kč 4 150 Kč 
139 090 Kč 

1 9 890 Kč 9 890 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

19 390 Kč 

158 480 Kč! 
33 281 Kč! 

191 761 Kč! 



Položka 

Učitelské nracoviště 

katedra multimediální, přístrojová 

židle učitelská • otočná na plynovém 
pistu, plastová 

Demonstrační stUI 

mycí stUI s keramickým dřezem a baterii 

mycí stÓI 

Celkem uěitelské nracoviště: 

7:iikovské Dracoviště 

žákovská trojlavice • kombinovaná 
konstrukce dřevo/kov 

žákovská židle stohovatelná 

Příloha č.1 Technická specifikace Požadovaného plněni • část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpocet • 119 ucebna biologie 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdDvodněni 

Univerzální katedra poskytující 
vyutujíómu centrální ovládací 
misto,vybavená Jak elektrickými, tak 

160x60x76cm, prac.deska 25mm s ABS hranou. V 
mechanickými prvky pouiltými v učebně. 

pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70mm 
Zvolený materiál prac. desky s 
technologií PUR hrany poskytuje pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD maximální m~hanickou odolnost. 18mm, dvojitá záda pro vedeni veškeré kabeláže. Vzhledem k používání různých kapalin pfi Pojezd pro klá"esnici pod pracovní deskou. 
výuce nebo úklidu Je nutné použít PC box: šíře 27cm, ve spadni části Jekl 40x20mm, v modemi PUR technologii lepeni spoJD s horní části PC boxu stavitelná palice, v zadní části PC dosažením vodoodolnosti. Katedra musí boxu odvětrováni perforovaným plechem (velikost 
být uzpDsobena pro komplikované otvoru min.7mm max.lOmm). 
kabelov~ vedeni a elektroinstalaci vč. Roletová skříňka pro AV t echniku: šíře 60cm, ve 
normovaných pflpofovacich • spodní části Jekl 40x20mm, 2x stavitelné palice, 
montážních prvkD. Kovové prvky horizontální roletová dvířka se zámkem. 

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou konstrukce zvyšuji odolnost proti 
RAL dle výběru. mechanickému opotřebení a deformaci a 

zvyšují celkovou nosnost konstrukce. Pro 
omezeni možnosti zničení nebo 
poškození dvířek je navržena I z 
prostorových dDvodO roletová varianta. 

Židle tvořená plastovou skořepinou se 
konstrukce z kombinovaného rámu z ohýbaného závrtnými maticemi, fixovanou k 5-tl 
plochooválu 20x38mm s tvarovanou 11-ti vrstvou paprskovému klíží se zvedacím 
skořepinou s čalouněním sedáku a opěráku. Fixace mechanismem pomocí plynového pístu. 
pamocí přítlačné desky formou skrytých závrtných Volitelné na kolečkách nebo na kluzácích. 
šroubu. Nohy opatřené plastovým návlekem a Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP 
plastová kolébka s možností vložení tenonového nebo s výztužnými žebry a prOhmatem pro 
mcového kluzáku. snadnou manípulacíJ povrchová úprava 

odolná proti UV záření. 

Demontrační stul 220x60x90cm, korpus LTD 1,8 
cm 2x skříňka šířky 90 cm se stavitelnou polici, lx 
zásuvková skříně šíře 40cm, s dolní ocelovou lištou o 
p,-ofilu 40x20mm p,-o zvýšeni mechanické odolnosti, 
pevná lepená konstrukce metodou PUR 
technologle,pracovní deska o síle 25mm s odolnou 
folii HPL min. O 8mm. 
60x60x90cm, konstrukce LTD 18mm, hrany ABS 
2mm lepeny technologií PUR, Jekl 40x20mm ve 
spodní části mycího stolu, pracovní deska z 
konglomerovaného kamene o síle min. 20mm. 
Keramický bílý dřez s chemicky odolnou výpustí, 
baterie T +s s laboratorním ramínkem s kónickým 
náustkem, ve spodní části úložný prostor 
uzavíratelný. Kovové prvky budou upraveny 
•=n>lovaci barvou RAL dle wběru. 
Rozměr mycího stolu 110x60x90cm, konstrukce 
LTD min. 18mm, hrany ABS aespa~ 2mm lepeny 
technologii PUR, Jekl cca 40x20mm ve spodní části 
mycího stolu, pracovní deska o síle 25mm s odolnou 
folii HPL, min. 0,8mm, s keramickým umyvadlem, 
ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. Kovové 
prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 
wběru. 

180x60x76cm 
Pracovní deska: z min. 18 mm s umakartovým 
pavrchem odolným proti oděru s ABS hranou. 
Odkládací drátěný koš 
Konst rukce: kovová konstrukce z profilu 40x20mm 
se zavětrovánlm ocelovým perforovaným plechem s 
otvory min. 7mm. Konstrukce ošetřena vypalovací 
práškovou barvou RAL dle výběru. 

kovová konstrukce-plochooválný profil, p.ú. 
vypalovací barvou, dřevěný sedák a opěrák, plastové 
kluzáky s možnosti v ložení filcové nebo tenonové 
vložkv 

ks 
jed. cena 

celkem bez DPH 

' ' 
IL i I 

i,J·,:1 
i:~ 
I~ ~ 

111 ~' 

:! ť 
l:;~:4f,_..-,. 
~~.i;IJ@1 

l 20 990 Kč 20990 Kč 

ř,~ 
1 2 085 Kč 2 085 Kč 

r ,:. 

l 20 890 Kč 20 890 Kč 

1i~ 
l 16 320 Kč 16 320 Kč 

I~ . ..-ft 
~ "s 

l 14 950 Kč 14 950 Kč 
75 235 Kě 

~ 

~ 

í ff!. 
r·J/!j 

10 10 950 Kč 109 500 Kč 

30 1 050 Kč 31 500 Kč 



jednolavice speciální s vestavbou pro 
kabeláže, box na PC/mikroskop 

židle žákovská - pistu, plastová 

Celkem žákovská pracoviště: 

Nábvtek 

skříň vysoká prosklená vestavná 

horní sestava uzavřená 

mycí stůl s keramickým dřezem a baterií 

Demonstrační stU1 

horní sestava uzavřená 

horní sestava uzavřená 

Celkem nábvte k 

I nstalace 
vodoinstalace, napojeni mycího stolu na 
stavaiici rozvod 
celkové sestavení a montáž učebnv 
celková doorava 
Celke m instalace: 

! CELKEM bez DPH 

! DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.l Technická specifikace požadovaného plněni - část mobil iář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

90x60x76cm 
materiál: korpus laminovaná třísková deska, ABS 
hrany, pracovní deska o síle min. 25mm s 
pr~chodkou o min. 0 60mm, vestavěné kanály pro 
vedení kabeláže, box na PC (mikroskopy) v pravé 
části max. šiře 30cm . 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, fixovanou k S-ti paprskovému kříži se 
zvedacím mechanismem pomoci plynového pístu. 
Volitelně na kol ečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry 
a prUhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV záření. 

85x43x180cm+-100/okonstrukce: LTD min. 
18mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá 
konstrukce Je zpevněna kovovým profilem 40x20mm 
v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační 
šrouby. 
Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se 
zámkem, 2x police 
Dolní část : plná dvířka s úchytkami, 

90x43x60cm 
Konstrukce: LTD mín. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce Je zpevněna kovovým 
profitem 40x20mm v horní části, plná dvířka s 
úchytkami, lx stavitelná police. 

80x60x90cm + / ·100/o 
konstrukce LTD 18mm, hrany ABS 2mm lepeny 
technologií PUR, jekl 40x20mm ve spodní části 
mycího stolu, pracovní deska o síle 25mm s odolnou 
folií HPL, keramický bílý dřez s chemicky odolnou 
výpustí, baterie T +S s laboratorním ramínkem s 
kónickým náustkem, ve spodní části úložný prostor 
uzavíratelný. Kovové prvky budou upraveny 
vvaalovaci barvou RAL dle vVběru. 
6 0x60x90cm korpus 
LTD 1,8 cm, skříňka se stavitelnou policí, lx 
zásuvková skříně šíře 40cm, s dolní ocelovou lištou o 
profilu 40x20mm pro zvýšení mechanické odolnosti, 
pevná lepená konstrukce metocou PUR 
technologie,pracovní deska o síle 25mm s odolnou 
folií HPL min. o 8mm. 

80x43x60cm +/-10% 
Konstruk ce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce Je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní části, plná dvířka s 
úchytkami, lx stavitelná police. 

60x43x60cm 
Konstrukce : LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní části, plná dvířka s 
úchytkami, lx stavitelná police. 

8 10 120 Kč 

8 1 890 Kč 

* 2 7 550 Kč 

:, .. -~r:,, 

8 4 110 Kč 

~it- ~, 
2 16 190 Kč 

.'?'-,) .. 
1 4 980 Kč 

!;"";- -

2 3 300 Kč 

1 2 980 Kč 

1 3 600 Kč 
1 22 500 Kč 
1 9 500 Kč 

• 

80 960 Kč 

15 120 Kč 
237 080 Kč 

15 100 Kč 

32 880 Kč 

32 380 Kč 

4 980 Kč 

6 600 Kč 

2 980 Kč 
94 920 KČ 

3 600 Kč 
22 500 Kč 

9 500 Kč 
3 5 600 Kč 

442 835 Kči 
92 995 Kči 

535 830 Kči 



Položka 

Nábvtek 

skříň vysoká prosklená, vestavná 

skříň vysoká, uzavřená s policemi, 
vestavná 

skříň vysoká prosklená 

skříň vysoká, uzavřená s policemi 

skříň čtyřdvéřová uzavřená, s policemi 

mycí stUI 

Celkem nábvtek 

Instalace 
vodoinstalace, napojeni mycího stolu na 
stava1ici rozvod 
celkové sestavení a montáž učebnv 
celková doorava 
Celkem instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.l Technická specifikace požadovaného plnění· část mobi liář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpocet - 126 ucebna chemie 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdť'lvodnění 

1S0x80x30cm 
Konstrukce: LTD min, 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým Pro uložení pomtJcek a pfístrojť, Je třeba 
profilem 40x20mm v horní, prostřední a spodní části. zvětšeného prostoru a zároveň zaji!tění 
4x rektifikační šrouby. mechanické stability hran skřfně z 
Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se d~vodu časté manipulace. Ocelová část 
zámkem, 2x stavitelná police zároveň vyztužuje konstrvkci a zvyšuje 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná nosnost. 
police 

1S0x90x30cm +-10% Konstrukce LTDmin. 
18mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá 
konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40x20mm 
v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, Sx police 

1S0x90x43cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konst rukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní, prostřední a spodní části. 
4x rektifikační šrouby. 
Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se 
zámkem, 2x police 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 

1S0x90x43cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce Je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní a spodní části. 4x 
rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, Sx police, z toho minimálně 
4x stavitelná 

1S0x90x43cm 
Konstrukce : LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce Je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní, prostřední a spodní části. 
4x rektifikační šrouby. 
Horní část: plná dvířka s úchytkami, 2x police 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami 

130x6Dx90cm, konstrukce LTD 18mm, hrany A6S 2mm 

lepeny technologií PUR, jekl 40x20mm ve spodní části 
mycího stolu, pracovní deska o síle 25mm s odolnou folií 
HPL min. 0,8mm, keramický bílý dřez s chemicky odolnou 
výpustí, baterie T +S s laboratorním ramínkem s kónickým 
náustkem,ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. 
Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 
výběru. 

ks jed. cena 
celkem 

bez DPH 

., 
'• 

,,,!}. 

~ ··-{! 

1 7 990 Kč 7 990 Kč 

li~v. 
4 8 120 Kč 32 480 Kč 

,~~ '~ 
.~ lf, 

I w~. 
2 8 530 Kč 17 060 Kč 

I·~~ 1,l 

' 
~ 

I 

' 

4 6 130 Kč 24 520 Kč 

I~ 
[ 

1~-~~ 
I~ 

l 5 880 Kč 5 880 Kč 

li 
Ilf 

1 17 895 Kč 17 895 Kč 
105 825 Kč 

1 3 600 Kč 3 600 Kč 
1 21 950 Kč 21 950 Kč 
l 9 500 Kč 9 500 Kč 

35 050 Kč 

140 875 Ke 

29 584 Kč 

170 459 Kč! 



Poloika 

Nábvtek 

stůl celodřevěný, pevný zásuvkový 
kontejner s centrálním zámkem 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpocet - 203a kabinet jazykové ucebny 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdhodněnl 

160x60x7 6cm s pevným zásuvkovým Pro denní vyuiití pro přípravu a 
kontejnerem, uzamykání ce~trál~ím zám~em, nezbytnou administrativní práci v 
box pro Pc v levé části, čeln1 kryti, matená! DTDL k.abineté potřebuje kantor pevné a 
min. ti. 18 mm s ABS hranou, prac.deska DTDL stabifní zázemí s příslu!né 
alespoň o min18mm dimenzovanou pracovní i úložnou 

plochou. Nezanedbatelným prvkem Je 
důstojnost, svétlost a design vybavení 
nejen pro vlastní přípravu, ale pro 

1----- --- ------;-----------------,setkávání, Jednání a případné 
doučování se studenty. Rovnéž 
pohodlné, pevné a ergonomické sezenl 

kancelářská židle 

skříň čtyřdvéřová uzavřená, s policemi 

nástěnka - korková 

skřiň nízká, zásuvková 

Celkem nibvtek 

Instalace 

vodoinstalace, napojeni mycího stolu 
na stavaiici rozvod 

Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým 
opěrákem, mechanika e-synchro, vel. až 43-
53cm 

90x43x180cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovYm profilem 40x20mm v horní, 
prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. 
Horní část: plná dvířka s úchytkami, 2x police 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x police 

120x90cm, sedvinčová konstrukce, rám 
vyroben z hliniku1 s plastovými rohy. 

90x43x90cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna 
kovovým profilem 40x20mm v horní a spodní 
části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání 
nerovností podlahy, skříň se třemi zásuvkami a 
úchytkami 

celkové sestavení a montáž kabinetu nábvtek vestavbv) 
celková doorava 
Celkem Instalace : 

j cELKEM bez DPH 

!DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Je nutnou náležitostí při denních 
linostech. 

Pro uložení pom{Jcek a pňstroJú Je 
třeba zvětšeného prostoru a zároveň 
zaJi~tění mechanické stability hran 
skříně z dúvodu álsté manipulace. 
Ocelová <!ást zároveň vyztužuje 
konstrukci a zvyšuje nosnost. 

Zejména v odborných Jazykových 
učebnách Je nezbytná komunikace 
vletné pasivní vizuální komunikace 
prostřednictvím nástének, nástěnných 
1oanel/i aood. 

ks 

4 

,,. 

jed. cena 
bez DPH 

' 

8 050 Kč 

3 500 Kč 

5 880 Kč 

1 420 Kč 

4 490 Kč 

3 600 Kč 
10 100 KČ 
9 500 Kč 

celkem 

32 200 Kč 

14 000 Kč 

35 280 Kč 

5 680 Kč 

4 490 Kč 
91650 Kl 

3 600 Kč 
10 100 Kč 
9 500 Kč 

23 200 Kl 

114 850 Kčj 

24 119 Kči 

138 969 Kčl 



Položka 

Učitelské pracoviště 

katedra multimediální, přístrojová 

židle poločalouněná skořepina 

Celkem učitelské pracoviště: 

Zákovské oracoviště 

dvojlavlce speciální 

Jednolavice speciální 

žákovská židle stohovatelná 

Celkem žákovská _J)racoviště: 

Příloha č. 1 Technická specifikace požadovaného plněni - část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpocet - 210 ucebna pro vyuku cizach jazyk 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zd6vodnění 

vyučujícímu centrál~í ovládací 
místo, vybavená jak elektrickými, tak 

160x60x76cm, prac.deska min18mm s ABS hranou. mechanickými prvky pouiitými v učebně. 
V pracovní desce stolu bude průchodka průměru Zvolený materiál prac. desky s 
70mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z technologií PUR hrany poskytuje 
LTD 18mm, dvojitá záda pro vedeni veškeré maximální mechanickou odolnost. 
kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. Vzhledem k používání r{Jzných kapalin při 
PC box: šiře 27cm, ve spcdni části Jekl 40x20mm, v výuce nebo úklidu je nutné použít 
horní části PC boxu stavitelná police, v zadní části PC moderní PUR technologii lepení spoj{} s 
boxu odvětrování perforovaným plechem (velikost dosažením vodoodolnostf. Katedra musí 
otvoru min.7mm max.lOmm). být uzp{}sobena pro komplikované 
Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60cm, ve kabelové vedení a elektroinstalaci vč. 
spodní části jekl 40x20mm, 2x stavitelné police, normovaných připojovacích a 
horizontální roletová dviřka se zámkem. montážních prvkťi. Kovové prvky 
Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou konstrukce zvyšují odolnost proti 
RAL dle výběru. mechanickému opotřebení a deformaci a 

z vy~ují celkovou nosnost konstrukce. Pro 
omezení možnosti zničení nebo 

" ·-
konstukce z kombinovaného rámu z ohýbaného Pro maximální využití ulebny je zvolen 
plochooválu cca 20x38mm s tvarovanou min. ll·ti odolný a snadno udržovatelný typ 
vrstvou skořepinou s čalouněním sedáku a opěráku . konstrukce s pohodlným a bezpeťným 
Fixace pomoci přítlačné desky formou skrytých sezením (ochrana proti převrácení) a 
závrtných šroubu. Nohy opatřené plastovým zabezpečení proti poškození podlahové 
návlekem a plastová kolébka s možností vložení krytiny. Omyvatelná ocelová i sedací část 
teflonového nebo filcového kluzáku. židle. 

-

speciální dvoulavice pro jazykové učebny s kanálem Speciální lavice pro jazykovou výuku s 

pro kabeláže: rozměr alespoň 76x13Dx60, materiál: možností tvorby tfJzných sestav 
žákovských lavic. Konstrukce musí být korpus laminovaná dřevotřísková deska, vrchní deska 
mechanicky velmi stabilní, odolná proti ti. 25mm, zavětrováni z ocelového plechu, háčky na 
mechanických nárazóm, a to vč. hrany pověšení sluchátek, vestavěné kanály pro vedeni 
pracovní plochy lavice, prostupó pro kabeláže 
kabeláže a kabelových kanál~. 

speciální jednolavice pro Jazykové učebny s kanálem Speciální lavice pro jazykovou výuku s 

pro kabeláže: rozměr alespc~ 76x70x60, materiál: možností tvorby rúzných sestav 
žákovských lavic. Konstrukce musí být korpus laminovaná dřevotřísková deska, vrchní deska 
mechanicky ve/mí stabilní, odolná proti t i. 25mm, zavětrováni z ocelového plechu, háčky na 
mechanických nárazéJm, a to vč. hrany pověšeni sluchátek, vestavěné kanály pro vedeni 
pracovní plochy lavice, prostupO pro kabeláže 
kabeláže a kabelových kanáló. 

kovová konstrukce z lehkého svařovaného rámu z Žákovská židle ergonomická konstrukce, 

profilu 38x20mm z hliníkových slit in, povrchová kdy pro snadnější manipulaci Je nutné 

úprava kovové konstruce vypalovací barvou, dřevěný zvolit odlehčenou konstrukci, avšak při 

sedák a opěrák, plastové k luzáky s možnosti v loženi stejných užitných vlastnostech. Výrobek 

filcové nebo teflonové vložky, váha židle méně než by měl být odolný proti mechanickému 
poškození, ale zároveň snadno 4kg 
udržovatelný. 

jed. cena 
ks bez DPH celkem 

I~~. 
1: ~J;fi 
llt~ lf I ,.i 

1:~t 
1 20 990 Kč 20 990 Kč 

~t~ 
1 2 150 Kč 2 150 Kč 

23 140 Kč 

,~i ·t 
I 

l'I ~' 
11 6 300 Kč 69 300 Kč 

J 

2 4 200 Kč 8 400 Kč 

~~1!·- ~ 
24 1 050 Kč 25 200 KČ 

102 900 Kč 



Nábvtek 

skříň čtyřdvéřová uzavřená, s policemi 

nástěnka - textilní 

Celkem nábvtek 

ovládací pult Jazykové laboratoře 

sluchátka · ovládání hlasitosti 

sluchátka 800 original 

krycí lišta kabel.PVC, 20x40 mm,(bm) 

kabely SROM 

oživení systému Jazykové l aboratoře , 
odzkoušeni 

SW k j azykové učebně • licence pro 
učebnu 

implementace a zavedení ovládácího 
programu a připojení k PC 

Celkem tabule a dataproj ektor, 
jaz .laboratoř: 

I nstalace 
celkové sestaveni a montáž učebny 
celková doprava 
Celkem instalace : 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plněni - část mobil iář 

zš Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

90x43x180cm, Konstrukce: LTD min. 18mm, 
lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je Pro uložení pomůcek a přístrojb je třeba 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horm, 

zvětšeného prostoru a zároveň zajištěni 
prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. mechanické stability hran skříně z 
Horní část : plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná 

důvodu časté manipulace. Ocelová část 
police 

zároveň vyztužuje konstrukci a zvyšuje 
Dolní část : plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná nosnost. 
police 

nástěnka provedení textil s krátkým vlasem, 
Zejména v odborných jazykových 
ut:ebnách Je nezbytná komunikace 

sendvičová konstrukce, snadné vpihováni špendlikU. 
včetně pasivní vizuální komunikace 

Rám vyroben z hliníku s plastovými rohy. Rozměr 
prostřednictvím nástěnek, nástěnných 

alespoň 200x100 cm panelb apod. 

Ovládací pult pro učitele s požadovanými funkcemi-
individuální odposlech zadaného žáka, identifikace 
odposlechu, univerzální vstup extern!ho a

0
udia, . 

audiodabing externího vstupu, děleni žáku do mm. 
čtyř skupin, možnost připojení do jiné učebny-
přenosnost ovládacího pultu, možnost náhodného 
párování studentů nezávisle v každé polovině u~e~ny 
s Identifikací spojení přimo na monitoru barevnym1 
spojovacími čarami s ident ifikací spojeni

0
párU v ... 

seznamu žáků, jmenný seznam studentu všech tnd, 
všechny funkce nutno zobrazit na monitoru učite!e s 
reálným uspořádáním dispozice učebny. Osloven, 
všech studen tů přes mikrofon. 

Sluchátka: s vysokou mechanickou odolností (případ 
Navržená jazyková laboratoř svými 

rozsednutí, pádu, zkroucení mikrofonního držáku): funkt:ními vlastnostmi splňuje 
dynamický mikrofon, velké náušniky pro lzolovany 

nefnárot:něfši pedagogické požadavky na 
odposlech, Individuální regulace hlasitosti digitálním výuku. Jednoduché, přehledné a názorné 
zesilovačem ovládaným dvěma tlačítky na vnějším 

ovládání učebny přímo z monitoru 
kn,tu sluchátka. nezávislého ut:itelského pot:ítače Je 

Sluchátka konstruovaná jako vyztužená celoplastová, 
př;zp~sobeno potřebám vyučujících tak, 
aby každá funkce byla okamžitě 

vysoce odolná, komfortní vyměnitelné náušniky s použitelná bez dalších zásah~. Zvolený 
vysokou zvukovou izolací, stavitelný držák m~k~o~onu systém navíc umožňuje zobrazit na 
a tím možnosti upravovat intenzitu signálu, c1thvy monitoru reálné grafické uspořádání 
dynamický mikrofon s nastavením proti přetíže~í, učebny a jmenný seznam žák~. Pro 
vestavěné reproduktory 2x400 Ohm s prachovym µazykovou laboratoř byla zvolena 
filtrem, stavitelná velikost sluchátka dle rozměrů 

speciálně navržená sluchátka urt:ená pro 
hlavy uživatele, vyztužený výstupní kabel ocelovou 

nepřetriitý provozve školních Jazykových 
strunou pro zvýšenou trvanlivost a sníženou možnost 

labora tořích. Je zde kladen velký d~raz 
deformace, autorizované značení dodavatele na na spolehlivost a robustnost v kombinaci 
sluchátkovém štítku. s vysokým komfortem I pro dlouhé 
Servis výměnným systémem, náhradní díly skladem. poslechy. Mikrofon Je proveden s 

Instalace Jazykové laboratoře, svazkování kabeláže 
vynikajícím odpružením a umožňuje 
rychlé a lehké nastaveni vzdálenosti 

do nábvtku mikrofonu od úst. Pro Jedince s potřebou 

Kabely SROM _stíněné provedení pro propojení audio 
zesíleni zvuku je zvolena varianta 
sluchátka s regulací přímo na náušníku. 

systému laboratoře se sluchátky studentu 

Instalace j azykové laboratoře, svazkování kabeláže 
do nábytku 

Software aplikace je nainstalována na učitel. PC. 
Slouží k záznamu zvukových a hlasových projevů 
studentů s možnosti okamžité přehrávky, k 
individuálnímu odposlechu vybraného žáka a k dalším 
jiným funkcím. 

Implementace a zavedení ovládacího programu, 
připojení k PC systému 

, 

I, 

lt 

2 5 880 Kč 

1, 

2 2 229 Kč 

!I, 

Ir 
1 55 350 Kč 

I~ 

24 2 350 Kč 

1 1 690 Kč 

2 25 Kč 

150 20 Kč 

1 5 500 Kč 

!~ 

1 9 320 Kč 

1 2 690 Kč 

1 25 100 Kč 
1 9 500 Kč 

11 760 Kč 

4 458 Kč 
16 218 Kč 

55 350 Kč 

56 400 Kč 

1 690 Kč 

50 Kč 

3 000 Kč 

5 500 Kč 

9 320 Kč 

2 690 Kč 

134 000 Kč 

25 100 Kč 
9 500 Kč 

34 600 Kč 

310 858 Kč 

65 280 Kč 

376 138 Kč! 



Položka 

Učitelské pracoviště 

Učitelský st~I 

židle učitelská • otočná, plastová 

Celkem učitelské _1>racovlště: 

Zákovské pracoviště 

St~I žákovský 

žid le žákovská · otočná, plastová 

PC stal pro jednoho žáka 

Celkem Ukovská pracoviště: 

Nábvtek 

skříň čtyřdvéřová uzavřená, s policemi 
ves tavená 

skřiň nízká, uzavřená, policová 

Nástěnka korková 

Nástěnka korková 

Herní koberec 

Hrací sedací kostky 

Celkem nábytek 

Ins talace 
celkové sestavení a montáž učebnv 
celková doprava 
Celkem Instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného pln~ní - část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 76' "' ... ,.,.,., '" · · · ··'·· 

Projektový rozpocet - 211a alternativní jazyková učebna 
pro ZŠ Valašské Klobouky 

zdftvodnění 

360x110x76cm, pc box v pravé části, s 
kontejnerem v levé části. Tvar prac. Desky ledvinový, 
kombinace MOF s kovou podnoží. 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými Ulitelská židle ergonomická konstrukce, 
maticemi, fixovanou k S-ti paprskovému kříži se kdy pro snadnéjší manipulaci je nutné 
zvedacim mechanismem pomocí plynového pístu. zvolit odlehčenou konstrukci~ avgk při 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová stejných užitných vlastnostech. Výrobek 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a by měl být odolný proti mechanickému 
pr~hmatem pro snadnou manipulaci, povrchová po~kození, ale zároveň snadno 
úprava odolná proti UV záření. udržovatelný. 

Speciální lavice pro jazykovou výuku s 

6-ti hranná pracovní deska lakovaná MDF, v možnost{ tvorby různých sestav 
žákovských lavic. Konstrukce musí být kombinaci s kovovou konstrukci opatřenou 
mechanicky velmi stabilní, odolná proti technologii komaxit v odstínu RAL, délka hrany min. 
mechanických nárazóm, a to vč. hrany 60cm. 
pracovní plochy lavice, prostuptJ pro 
kabeláie a kabelových kanáfll 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými Žákovská židle ergonomická konstrukce, 
maticemi, fixovanou k S-ti paprskovému křiži se kdy pro snadněj~{ manipulaci je nutné 
zvedacím mechanismem pomoci plynového pístu. zvolit odlehčenou konstrukci, avšak při 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová stejných užitných vlastnostech. Výrobek 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a by mé/ být odolný proti mechanickému 
pr~hmatem pro snadnou manipulaci, povrchová pofkození, ale zároveň snadno 
úprava odolná proti UV záření. udržovatelný. 

min. 700 x 760 x 680 mm (šxvxh) 
konstrukce: kombinace kov/LTD 18 mm, rám bočni 
nohy z ohýbaného ocelového profilu min. 50 x 30 mm 
plochoovál, ošetřena vypalovací prášJcovou barvou 
RAL dle výběru, pracovní deska o síle min. 25 mm, 
PUR litá hrana, odklopná lišta zadní části pracovní 
desky (min. 110 mm) pro výjezd monitoru, výsuvný 
vertikální mechanismus pro monitor nebo AiO PC - na 
lineárním ložisku s automatickou fixací (zaskakování 
do nastavené pozice bez nutnosti šroubovat nebo 
jinak mechanicky ovládat v horní nebo v dolní 
poloze), vestavěný tunel pro vedeni kabeláží. 
Součástí mechanismu s vertikálním i hori.Lontálním 
natáčením monitoru je přírubový plech.Boční nohy 
stolu osazeny dlouhým návlekem min. 200 mm s 
rektifikací pro ustanovení do přesné polohy. 

1u vX„uX----·· ·iT __ _ O · ·-·· · ~ LI u mm. 
18mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá 
konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40x20mm 
v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifika ční 
šrouby. 
Horní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná 
police 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná 
police 

90x43x90cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS 
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní a spodní části. 4x 
rektifikačnl šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, 
plná dvířka s úchytkami, 2x police 

120 x90cm, sedvinčová konstrukce, rám vyroben z 
hliníku, s plastovými rohy. 

200x100cm, sedvinčová konstrukce, rám vyroben z 
hliníku, s plastovými rohy. 

Koberec s vhodnou povrchovou úpravou, pro 
alternativní výuku, r . 300x300cm. 

I Calouněná molitanová kostka vhodná pro děti na 
hraní. 

jed. cena 
celkem ks bez DPH 

1 15 490 Kč 15 490 KČ 

I; 

'~:; ,' 

lt 

1 2 085 Kč 2 085 Kč 
17 575 Kč 

,~~ ~1 
6 5 490 Kč 32 940 Kč 

i j 
t 

24 2 085 Kč 50 040 Kč 

ď 

I~ 
1:::. ,; 

I~ l 
3 9 010 Kč 27 030 Kč 

110 010 Kě 

~,.i:,~ _, ,~ 
3 5 880 Kč 17640 Kč 

,,....,""'-
,.,,. h' 

1 4 490 Kč 4 490 Kč 

I 1 610 Kč 1 610 Kč 

I 3 350 Kč 3 350 Kč 

1 2 190 Kč 2 190 KČ 

5 650 Kč 3 250 Kč 
32 530 Kč 

I 24 100 Kč 24 100 Kč 
I 9 500 Kč 9 500 Kč 

33 600 Kě 

193 715 Kč 

40 680 Kč 

234 395 Kč! 



Polofka 

Učitelské nracovlště 

katedra multimediální, přístrojová 

židle učitelská, otočná1 plastová 

Celkem učitelské nracovlště: 

Zákovské Dracovlště 

PC st UI pro jednoho žáka na all in one, 
výsuv 

židle žákovská, otočná, plastová 

Celkem Ukovská Dracovlště: 

Nábvtek 

skříň vysoká prosklená 

skříň vysoká prosklená vestavná 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění· část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektovy rozpocet u ebna - 211b ucebna pro vyuku JU a PC 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdGvodnění 

Univerz~ln, katedra poskytuj1c1 
vyučujícímu centrální ovládací 
místo, vybavená jak elektrickými, tak 

160x60x76cm, prac.deska min. 18 mm s ABS mechanickými prvky použitými v učebně. 
hranou. V pracovní desce stolu bude prUchodka Zvolený materiál prac. desky s 
prUměru 70mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce technologií PUR hrany poskytuje 
katedry z LTD 18mm, dvojitá záda pro vedeni maximální mechanickou odolnost. 
veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní Vzhledem k používání ~zných kapalin při 
deskou. výuce nebo úklidu je nutné použít 
PC box: šíře 27cm, ve spodní části jekl 40x20mm, v moderní PUR technologii lepení spojú s 
horní části PC boxu stavitelná police, v zadní části PC dosažením vodoodolnosti. Katedra musí 
boxu odvětrování perforovaným plechem (velikost být uzpůsobena pro komplikované 
otvoru min.7mm max.l Omm). kabelové vedení a elektroinstalaci vč. 
Roletová skřlňka pro AV techniku: šiře 60cm, ve normovaných připojovacích a montážních 
spodní části jekl 40x20mm, 2x stavitelné police, prvk~. Kovové prvky konstrukce zvy~ují 
horizontální roletová dvířka se zámkem. odolnost proti mechanickému opotřebení 
Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL a deformaci a zvy~ují celkovou nosnost 
dle výběru. konstrukce. Pro omezení možnosti 

zničení nebo po~kození dvířek je 
navržena i z prostorových důvod~ 
'--·-·-··' ··--'--·-

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, fixovanou k S·ti paprskovému křiži se 
zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 
prUhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV zářeni. 

min. 700 x 760 x 680 mm ( š x v x h ) 
konstrukce: kombinace kov/LTD 18 mm, rám boční 
nohy z ohýbaného ocelového profilu min. 50 x 30 mm 
plochoovál, ošetřena vypalovací práškovou barvou 
AAL dle výběru, pracovní deska o síle min. 25 mm, 
PUR litá hrana, odklopná lišta zadní části pracovní 
desky (min. 110 mm) pro výjezd monitoru, výsuvný 
vertiká lní mechanismus pro monitor nebo AiO PC - na 
lineárním ložisku s automatickou fixad (zaskakování 
do nastavené pozice bez nutnosti šroubovat nebo 
jinak mechanicky ovládat v horní nebo v dolní 
poloze), vestavěný tunel pro vedeni kabeláži. 
Součásti mechanismu s vertikálním i horizontálním 
natáčením monitoru je přírubový plech. Boční nohy 
stolu osazeny dlouhým návlekem min. 200 mm s 
rektifikací pro ustanoveni do přesné polohy. 

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými 
maticemi, fixovanou k S-t i paprskovému kříži se 
zvedacím mechanismem pomoci plynového pistu. 
Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová 
skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 
pr~hmatem pro snadnou manipulaci, povrchová 
úprava odolná proti UV záření. 

90x43x1S0cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým Pro uložení pomůcek a přístrojů je třeba 
profilem 40x20mm v horní, prostřední a spodní část i. zvětšeného prostoru a zároveň zajištění 
4x rektifikační šrouby. mechanické stability hran skříně z 
Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se d~vodu časté manipulace. Ocelová část 
zámkem, 2x stavitelná police zároveň vyztužuje konstrukci a zvyšuje 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná nosnost. 
police 

90x40x1S0cm (+/ · 100/o) 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým Pro uložení pombcek a pňstrojb j e třeba 
profilem 40x20mm v horní, prostřední a spodní části. zvětšeného prostoru a zároveň zajištění 
4x rektifikační šrouby. mechanické stability hran skříně z 
Horn( část: skleněná dvířka s úchytkami se dOvodu časté manipulace. Ocelová část 
zámkem, 2x stavitelná pol ice zároveň vyztužuje konstrukci a zvyšuj e 
Dolnl část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná nosnost. 
police 

ks 
j ed. cena 

celkem 
bez DPH 

lf 
1 20 990 KČ 20 990 Kč 

I~ ·, 
1 2 085 Kč 2 085 Kč 

23 075 Kl! 

'.-ť<;-, ,L 

i~~ 
? 

1~ 
28 11 950 Kč 334 600 Kč 

l;-i~~~ 
28 2 085 Kč 58 380 Kč 

392 980 Kl! 

,~;t .. 

1ec· 
~ -~ 

5 8 530 Kč 42 650 Kč 

I ' 
·1 

1, ' . 
3 8 120 Kč 24 360 Kč 



mycí st~I 

Celkem nábvtek 

ovládací pult jazykové laboratoře 

sluchátka • ovládání hlasitosti 

sluchátka 800 original 

krycí lišta kabel.PVC, 20x40 mm,(bm) 

kabely SROM 

oživení systému jazykové laboratoře , 
odzkoušení 

SW k jazykové učebně - licence pro 
učebnu 

implementace a zavedení ovládácího 
programu a připojení k PC 

Celkem •az.laboratoř 

Instalace 
vodoinsta lace, napojeni mycího stolu na 
stavaiicl rozvod 
celkové sestavení a montáž učebnv 
celková doorava 
Celke m Instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

110x60x90cm 
konstrukce: LTD min. 18mm, hrany ABS aespoň 
2mm lepeny technologii PUR, Jekl cca 40x20mm ve 
spodní části mycího stolu, pracovní deska o síle 
25mm s odolnou folii HPL, min. 0,8mm, s 
keramickým umyvadlem, ve spodní části úložný 
prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou upraveny 
vypalovací barvou RAL dle výběru. 

Ovládací pult pro učitele s požadovanými funkcemi-
individuální odposlech zadaného žáka, identifikace 
odposlechu, univerzální vstup externího audia, 
audiodabing externího vstupu, dělení žákU do min. 
čtyř skupin, možnost připojení do jiné učebny-
přenosnost ovládacího pultu, možnost náhodného 
párování studentU nezávisle v každé polovině učebny 
s identifikací spojení přímo na monitoru barevnými 
spojovacími čarami s identiíikacf spojení párU v 
seznamu žákU, jmenný seznam studentU všech tříd, 
všechny funkce nutno zobrazit na monitoru učitele s 
reálným uspořádáním dispozice učebny. Oslovení 
všech studentU přes mikrofon. 

Sluchátka: s vysokou mechanickou odolností (případ Navržená jazyková laboratoř svými 
rozsednutí, pádu, zkrouceni mikrofonního držáku), funkčními vlastnostmi splňuje 
dynamický mikrofon, velké náuš:niky pro izolovaný nejnáročněj~í pedagogické požadavky na 
odposlech, individuální regulace hlasitosti digitálním výuku. Jednoduché, přehledné a názorné 
zesilovačem ovládaným dvěma tlačítky na vnějšim ovládání učebny přímo z monitoru 
krytu sluchátka. nezávislého včitelského počítače je 

přizpůsobeno potřebám vyučujících tak, 
aby každá fvnkce byla okamžitě 
povžitelná bez dal~ích zásahD. Zvolený 
systém navíc umožňuje zobrazit na 
monitoru reálné grafické uspořádání 

Sluchátka konstruovaná jako vyztužená celoplastová, utebny a Jmenný seznam žáklJ. Pro 
vysoce odolná, komfortní vyměnitelné náušníky s (jazykovou laboratoř byla zvolena 
vysokou zvukovou izolací, stavitelný držák mikrofonu speciálně navržená sluchátka určená pro 
a tím možnosti upravovat intenzitu signálu, citlivý nepřetržitý provozve ~kolních jazykových 
dynamický mikrofon s nastavením proti přetížení, laboratořích. Je zde kladen velký dúraz 
vestavěné reproduktory 2x400 Ohm s prachovým na spolehlivost a robustnost v kombinaci 
filtrem, stavitelná velikost sluchátka dle rozměrU s vysokým komfortem ; pro dlouhé 
hlavy uživatele, vyztužený výstupní kabel ocelovou poslechy. Mikrofon je proveden s 
strunou pro zvýšenou trvanlivost a sníženou možnost vynikajícím odpružením a umožňuje 
deformace, autorizované značeni dodavatele na rychlé a lehké nastavení vzdálenosti 
sluchátkovém štítku. mikrofonu od úst . Pro j edince s potřebou 
Servis výměnným systémem, náhradní díly skladem. zesílení zvuku je zvolena varianta 

sluchátka s regulací přímo na náu~nílw. 

Instalace jazykové laboratoře, svazkování kabeláže 
do nábytku 

Kabely SROM _stíněné provedení pro propojení audio 
svstému laboratoře se sluchátkv studentU 

Instalace jazykové laboratoře, svazkování kabeláže 
do nábytku 

Software aplikace je nainstalována na učitel. PC. 
Slouží k záznamu zvukových a hlasových projevů 
student~ s možností okamžité přehrávky, k 
individuálnímu odposlechu vybraného žáka a k dalším 

l iinVm funkcím. 

Implementace a zavedení ovládacího programu, 
připojení k PC systému 

'\ 

1 17 150 Kč 

> 

l'.-:::1 

I 1,,_: 

1 55 350 Kč 

l~i ~t 

24 2 350 Kč 

I~~ 

lf..\ 
f'~ 

I~~ 
I~ 

DO 

1 1 690 Kč 

2 25 Kč 

150 20 Kč 

1 5 500 Kč 

1 9 320 Kč 

1 2 690 Kč 

1 3 600 Kč 
1 25 100 Kč 
1 9 500 Kč 

17 150 KČ 
84 160 Kč 

55 350 Kč 

56 400 Kč 

1 690 Kč 

50 Kč 

3 000 Kč 

5 500 Kč 

9 320 Kč 

2 690 Kč 
134 000 Kč 

3 600 Kč 
25 100 Kč 
9 500 Kč 

38 200 Kč 

672 415 Kč 

141 207 Kč 

813 622 Kč! 



Položka 

N;libvtek 

st~I celodřevěný, pevný zásuvkový 
kontejner s centrálním zámkem 

kancelářská židle 

skříň vysoká s dveřmi 

skříň vysoká prosklená 

mycí stůl 

skříň šatní 

skříň nízká, uzavřená, pclicová 

DvoJsedačka 

Konferenční stolek 

Vešáková stěna 

Nástěnka 

Celkem nábvtek 

vodoinstalace, napcJenl mycího stolu 
na stavallcl rozvod 
celkové sestavení a montáž kabinetu 
celková donrava 
Celkem Instalace: 

CELKEM bez DPH 

DPH 2 1% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění - část mobiliář 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpočet - 224a kabinet fyziky a matematiky 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdilvodnění 

130x60 x76cm s pevným zásuvkovým 
Pro denní využíti pro přípravu a 
nezbytnou administrativní práci v 

kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, 
kabinetě potřebuje kantor pevné a 

box pro Pc v pravé části, čelní krytí, materiál stabilní zázemí s příslu~ně 
DTDL min. ti. 18 mm s ABS hranou, prac.deska dimenzovanou pracovní I úložnou 
DTDL alespoň o tl.25 mm s ABS hranou plochou. Nezanedbatelným prvkem je 
Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým dOstojnost, světlost a design vybavení 
opěrákem, mechanika e-synchro, vel. až 43- nejen pro vlastní přípravu, ale pro 
53cm bez nodručkami setkávání, iednání a případně 
90x43x180cm 
Konst rukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a 
spodní části. 4x rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, Sx pclice 

90x43x 180cm 
skříň s policemi, horní díl prosklený, konstrukce 
LTD min. 18mm buk, zpevněna jeklem cca 
40x20 ve spodní, prostřední a horní části, spodní 
část s dvířky a dvěma pencemi nebo zásuvkami, 
všechny dvířka uzamykatelná, všechny spcje 
lepené pomocí PUR technologie, 

100x60x90cm (+/- 10 % ) konstrukce 
LTD min. 18mm, hrany ABS aespoň 2mm 
lepeny technologií PUR, Jekl cca 40x20mm ve 
spodní části mycího stolu, pracovní deska o síle 
25mm s odolnou folií HPL, min. 0,8mm, s 
keramickým umyvadlem, ve spodní části úložný 
prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou 
upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

45x90x180cm (+/ - 10 %) 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce Je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a 
spcdní části. 4x rektifikační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, s policovou stěnou a 
vVsuvem na ramínko. 
90x43x90cm (+/- 10 % ) 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce Je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a 
spcdní části. 4x rektifikační šrouby pro 
vyrovnáni nerovností podlahy, plná dvířka s 
ůchvtkami 2x stavitelná oolice 
Konferenční sedačka, kovová pcdnož, 
dvousedačkový díl, šířka 116cm. Nosnost 
120ka. Barva dle vzorníku. 
110x45x50cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Nohy 4x kovová 

l nodnož. 

45x 180cm, věšák s odkládací deskou a stěnou 
z !aminové desky, háčky kovové dle výběru. 

90x60cm, korková nástěnka, rám z hliníkového 
I orofilu zavěšeni na stěnu 

-

nábvtek vestavbvl 

jed . cena 
ks bez DPH celkem 

. 
4 8 050 Kč 32 200 Kč 

4 3 500 Kč 14 000 Kč 

1 6 350 Kč 6 350 Kč 

I~ l 
1 8 530 Kč 8 530 Kč 

l 
~~~1 

1 17 150 Kč 17150Kč 

i~ 'š 

1 3 800 Kč 3 800 Kč 

lt• 

2 4 490 Kč 8 980 Kč 

2 12 610 Kč 25 220 Kč 

1 1 890 Kč 1 890 Kč 

1 1 690 Kč 1 690 Kč 

4 1 100 Kč 4 400 Kč 
124 210 Kč 

1 3 600 Kč 3 600 Kč 
1 7 800 Kč 7 800 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

20900 Kč 



Položka 

Nábvtek 

nástavec uzavřený • horní 

skříň vysoká s dveřmi 

Stolek odkládací 

Celkem nábvtek 

Instalace 
celkové sestavení a montáž kabinetu 
celková donrava 
Ce lkem Instalace: 

!CELKEM bez DPH 

!DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.l Technická specifikace požadovaného plnění - část mob i l iář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpočet - 224b kabinet 
ro ZŠ Valašské Klobou 

zd!lvodnění 

90x43x60cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce Je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní 
části c lná dvířka s úchvtkami. 
90x43x180cm 
Konst rukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce Je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní a 
spodní části. 4x rektifi kační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, Sx police. 

120x68x76cm, čelní kryti, materiál DTDL ti. 18 
mm s ABS hranou, prac.deska DTDL tl.25 mm s 
ABS hranou 

nábvtek vestavby) 

jed. cena 
ks bez DPH celkem 

,,ó:I 

s 2 890 Kč 14 450 Kč 

~-

s 6 350 Kč 31 750 Kč 

1 1 890 Kč 1 890 Kč 
48 090 Kč 

1 7 550 Kč 7 550 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

17 050 Kč 

65 140 Kč! 
13 679 Kč! 

78 819 Kč! 



Polofka 

Nábvtek 

skříň vysoká prosklená 

skříň vysoká, uzavřená s policemi 

skříň čtyřdvéřová uzavřená, s policemi 

mycí stUI 

Celkem nábvtek 

Instalace 
vodoinstalace, napojení mycího stolu 
na stavalíci rozvod 
celkové sestavení a montáž učebnv 
celková doorava 
Celkem Instalace: 

!CELKEM bez DPH 

!DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plněni - Ust mobiliá ř 

ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpočet - 225 pracovna fyziky 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdOvodnění 

90x43x180cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce Je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní, prostřední a spodní 
U stí. 4x rektifikační šrouby. 
Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se 
zámkem, 2x stavitelná police 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami 

90x43x180cm 
Konstrukce: L TO min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce Je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní a spodní Usti. 4x 
rektifi kační šrouby. 
Plné dveře s úchytkami, 5x police 

90x43x180cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená konstrukce, 
ABS hrany. Celá konstrukce Je zpevněna kovovým 
profilem 40x20mm v horní, prostřední a spodní 
Ustí. 4x rektifikační šrouby. 
Horní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná 
police 
Dolní část: plná dvířka s úchytkami 

110x60x90cm, konstrukce LTD 18mm, hrany ABS 
2mm lepeny technologií PUR, jekl 40x20mm ve 
spodní části myciho stolu, pracovní deska o síle 
25mm s odolnou folií HPL min. 0,8mm, keramické 
umyvadlo, ve spodní částí úložný prostor 
uzavíratelný. Kovové prvky budou upraveny 
vypalovací barvou RAL dle výběru. 

ks jed. cena 
bez DPH celkem 

: 

3 8 550 Kč 25 650 Kč 

'~ť 

8 6 130 Kč 49 040 Kč 

;.cl' .'11 ... , .~ 

li{,Y.'" 
1 5 880 Kč 5 880 Kč 

.~~~ 
1 15 530 Kč 15 530 Kč 

96 100 Kč 

1 3 600 Kč 3 600 KČ 
1 8 500 Kč 8 500 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

21 600 Kč 

117 700 Kt ! 

24 717 Kt! 

142 417 Kč! 



Položka 

N.<,b.,.e k 

stOI celodřevěný, pevný zásuvkový 
kontejner s centrálním zámkem 

st~I celodřevěný, pevný zásuvkový 
kontejner s centrálním zámkem 

kancelářská židle 

skříň vysoká prosklená 

Stolek 

Křeslo do kabinetu 

myci stUI 

horní sestava uzavřená 

Vešák s ockládací deskou 

nástěnka • textilní 

Celkem náb.,.ek 

vodoinstalace, napojeni mycího stolu 
na stavalici rozvod 
celkové sestavení a montáž kabinetu 
celková donrava 
Celkem Instalace: 

!CELKEM bez DPH 

!DPH 21% 

!CELKEM včetně DPH 

Příloha č.1 Technická specifikace požadovaného plnění. část mobiliář 
ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Projektový rozpočet - Kabinet jazykové učebny 2 
ro ZŠ Valašské Klobouk 

zdOvodnění 

StOI celocřevěný o rozměru alespoň 
120x60x76cm s pevným zásuvkovým 
kontejnerem, uzamykáni centrálním zámkem, 

Pro denní využití pro přípravu a box pro Pc v levé části, čeln í kryti, materiál 
nezbytnou administrativní prád v DTDL min. ti. 18 mm s ABS hranou, prac.deska 
kabinetě potřebuje kantor pevné a DTDL alespoň o ti. 18 mm s ABS hranou 

Šířka dle dispozic +/· 10%. 
stabilnl zázemí s příslušně 
dimenzovanou pracovní ; úložnou 

StOI celodřevěný o rozměru alespoň plochou. Nezanedbatelným prvkem je 
dďstojnost, světlost a design vybavení 120x60x76cm s pevným zásuvkovým 
nejen pro vlastní přípravu, ale pro kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, 
setkávání, jednání a případné box pro Pc v pravé části, čelní kryti, materiál 
doučování se studenty. Rovněž DTDL min. ti. 18 mm s ABS hranou, prac.deska 
pohodlné, pevné a ergonomické sezení DTDL o ti. Min. 18 mm s ABS hranou ~e nutnou náležitostí při denních Šířka dle dispozic +/· 10%. 
čtnostech . 

Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým 
opěrákem, mechanika e-synchro, vel. až 43-
53cm 

skříň s policemi, horní díl prosklený, alespoň 
90x43x1S0cm, konstrukce LTD min. 18mm 
buk, zpevněna Jeklem cca 40x20 ve spodní, 
prostřední a horní části, spodní část s dvířky a 
dvěma policemi nebo zásuvkami, všechny dvířka 
uzamykatelná, všechny spoje lepené pomocí 
PUR technologie, 

Kulatý stoleček ke křeslOm 

Zakulacené kancelářské křeslo 
Konstrukce: dřevěná vltřní kostra, pěnové Jádro, 
potah dle vzorníku, zadní zakulacená část 
opěráku, nízké přízemní kluzáky 

~x60x90cm (nutno doměřit před 
realizací) 
konstrukce LTD min. 18mm, hrany ABS alespoň 
2mm lepeny technologií PUR, Jekl cca 40x20mm 
ve spodní části mycího stolu, pracovní deska o 
síle 25mm s odolnou rolií HPL, min. 0,8mm, s 
keramickým umyvadlem, ve spocní části úložný 
prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou 
upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

110x30x60cm 
Konstrukce: LTD min. 18mm, lepená 
konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40x20mm v horní 
části, plná dvířka s úchytkami. 

90x1S0cm, věšák s odkládací deskou a stěnou 
z !aminové desky, háčky kovové dle výběru. 

Zejména v odborných jazykových 

90x60cm, sedvinčová konstrukce, rám vyroben z učebnách je nezbytná komunikace 
včetně pasivní vízuální komunikace 

hliníku, s plastovými rohy. 
prostřednictvím nástěnek, nástěnných 
oanel/J aood. 

nábvtek vestavbvl 

jed. cena 
ks bez DPH celkem 

2 8 050 Kč 16 100 Kč 

I• 

2 8 050 Kč 16 100 Kč 

4 3 500 Kč 14 000 Kč 

li~ 
3 8 550 Kč 25 650 Kč 
1 2 690 Kč 2 690 Kč 

2 3 650 Kč 7 300 Kč 

~ 
1 15 190 Kč 15 190 Kč 

~~ 
1 3 350 Kč 3 350 Kč 

1 2 550 Kč 2 550 Kč 

4 1 960 Kč 7 840 Kč 
110 770 Kč 

1 3 600 Kč 3 600 Kč 
1 10 100 Kč 10 100 Kč 
1 9 500 Kč 9 500 Kč 

23 200 Kč 

133 970 Kč! 
28 134 Kč! 

162 104 Kč! 




